令和６年　　月　　日記入例

松戸市七草マラソン大会実行委員会
実行委員長　小川　早苗　様

第６７回松戸市七草マラソン大会出店申込書

[bookmark: _GoBack]　第６７回松戸市七草マラソン大会において、下記のとおり出店を申し込みます。七草粥での出店をお考えの場合は販売予定数量を必ずご記入ください。
店舗配置に必要ですので、ケータリングカーでの出店をお考えの場合は必ずご記入ください。

　なお、出店に関する事故・トラブル等につきましては、当方が責任をもって対応いたします。

記

	団体名・商号
氏名（個人の場合）
	　　七草商店

	代表者名
	　　七草　太郎

	所在地
	〒２７１－００７７
千葉県松戸市根本３５６

	連絡先
	ＴＥＬ:０４７－７０３－０６０１　ＦＡＸ:０４７－３６６－７４７５当日連絡が取れる方のお名前と連絡先をご記入ください。

E-mail:mcsports@city.matsudo.chiba.jp

	出店責任者
	  　七草　次郎
	連絡先：０９０－００００－００００

	出店内容
(該当するものに○)
	①七草粥　　②飲食物　　③特産品　　④スポーツ用品　　⑤その他

	販売品目・予定価格
	　　七草粥　　１杯２００円
お茶（ペットボトル）　１本１５０円

	店舗形態
(該当するものに○)
	　①テント(持込（ 　　×　　 ｍ）)　②テント(実行委員会にて設置)
（※設置費用として出店料の他8,000円）

③ケータリングカー（ 　　×　 　ｍ）④その他（　　　　　　　　）

	販売内容・方法等
自由記載欄
	七草粥：寸胴で七草粥を作り、発泡スチロール製のお椀に盛り付けて販売
　　　　2,000食販売予定
お茶：氷水の入った水槽を用意し、その中にペットボトルを冷やして販売

申込期限：令和６年１０月３１日（木）